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Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Teknik
Gasal 2023/2024

Matakuliah : Rangkaian Listrik 1
Kelompok  : XE
Dosen       : Dr. Ir. Nazori A Z, M.T

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 27-09-2023 RL1 sistem satuan dan besaran listrik dan tugas
2 04-10-2023 elemen rangkaian, tugas latihan
3 11-10-2023 Rangkaian seri dan paralel.<br /> Tugas latihan
4 18-10-2023 Pembagi arus dan taegangan<br /> Tugas latihan
5 25-10-2023 Rangkaian star dan delta<br /> Tugas latihan
6 01-11-2023 Analisa arus loop<br /> Soal latihan
7 08-11-2023 Analisa arus loop lanjutan<br /> Soal latihan
8 15-11-2023 UTS
9 22-11-2023 Super posisi<br /> Soal latihan
10 29-11-2023 Tugas dan latihan<br /> Teori super posisi lanjutan
11 13-12-2023 Teorema Thevenin<br /> soal latihan
12 20-12-2023 Trachat transfer daya maksimum<br /> Soal latihan<br /> Chat room<br />
13 27-12-2023 Teorema Norton<br /> Soal latihan
14 03-01-2024 Kuliah dialih kan One day kebudiluhuran
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Universitas Budi Luhur 
cerdas berbudi luhur 

http://webdosen.budiluhur.ac.id  

Daftar Nilai
Fakultas: Fakultas Teknik
Matakuliah: Rangkaian Listrik 1
Kelompok: XE
Dosen: Dr. Ir. Nazori A Z, M.T

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 2352500025 Indra Gunawan 7 % 999 999 999 0 => -

2 2352500033 Mochammad Okky
Syahputra 100 % 78 75 85 80 =>

A-

3 2352500041 Andriy Christian
Manurung 100 % 75 50 75 68 =>

B-

4 2352500058 Mukhammad Rizki 100 % 78 75 85 80 =>
A-

5 2352500090 Rahmat Fadil 100 % 78 75 85 80 =>
A-

6 2352500116 Sultan Rama Setianegara 100 % 78 75 85 80 =>
A-

7 2352500124 Hendi Surya Maulana 100 % 78 75 85 80 =>
A-

8 2352500132 Poetra Shopian Ismail 100 % 78 75 85 80 =>
A-

9 2352500140 Viki Afandi 7 % 999 999 999 0 => -

10 2352500157 Arno AgusSeli Hia 93 % 75 50 75 68 =>
B-

11 2352500165 Satrio Dwi Wicaksono 100 % 75 50 75 68 =>
B-

12 2352500173 NAJAR AL AJI SAPUTRA 100 % 78 75 85 80 =>
A-

13 2352500181 Hafizh Rivaldho 100 % 78 75 85 80 =>
A-

14 2352500199 Muhammad Nurdianto 100 % 78 75 85 80 =>
A-

Note:

http://www.budiluhur.ac.id/
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1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang dapat
diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa
yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !

Universitas Budi Luhur • best viewed with Firefox!

http://www.budiluhur.ac.id/
http://www.mozilla.org/
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Matakuliah: Rangkaian Listrik 1
Kelompok: XE
Semester Gasal 2023/2024
Dosen : Dr. Ir. Nazori A Z, M.T

No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

%
27/09 04/10 11/10 18/10 25/10 01/11 08/11 15/11 22/11 29/11 13/12 20/12 27/12 03/01

1 2352500025 Indra
Gunawan Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 7.14

2 2352500033
Mochammad
Okky
Syahputra

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

3 2352500041
Andriy
Christian
Manurung

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

4 2352500058 Mukhammad
Rizki Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

5 2352500090 Rahmat
Fadil Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

6 2352500116 Sultan Rama
Setianegara Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

7 2352500124 Hendi Surya
Maulana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

8 2352500132
Poetra
Shopian
Ismail

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir 100

9 2352500140 Viki Afandi Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 7.14

10 2352500157 Arno
AgusSeli Hia Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

11 2352500165 Satrio Dwi
Wicaksono Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir 100

12 2352500173
NAJAR AL
AJI
SAPUTRA

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir 100

13 2352500181 Hafizh
Rivaldho Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

14 2352500199 Muhammad
Nurdianto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100


